
25.04. - 22.05.2024.

1269–1309
1099Konfektes 

PŪRE TRUFFLES 
265 g, 41.47 €/kg

519–589
459 Cāļa pusspārni ĶEKAVA 

rabarberu marinādē
700 g, 6.56 €/kg

899–985
699

Medus kūka LIDO BEZĒ
500 g, 13.98 €/kg

289–296
239

Maize LĀČI 
2 veidi, 700 g, 3.41 €/kg

289–365
169Bezalkoholiskais ābolu 

sidrs KOKMUIŽA JAUNĀ 
STRĀVA ar sabro apiņiem 

0%, 0.33 l, 5.12 €/l



2 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

387–409
279

249–289
189

489–545
369

589–599
399

309–399
239

499–585
369

299–369
259

1199–1279
995

799–856
599

Vistas filejas 
rulete ĶEKAVA 
450 g, 8.87 €/kg

Cūkgaļas steiks 
RGK GRILAM 
500 g, 7.38 €/kg

Šašliks RGK 
no vistu sirdīm, 

marinādē 
500 g, 5.18 €/kg

Cāļa filejas šašliks ĶEKAVA 
tradicionālajā baltajā marinādē 

800 g, 7.49 €/kg

Cūkgaļas šašliks 
MARNO GARDAIS 

1.8 kg, 5.53 €/kg

Šašlika 
grildesiņas LIDO 
300 g, 12.30 €/kg

Cepamdesiņas 
ĀDAŽI KRAKOW 
500 g, 5.58 €/kg

Cāļa desiņas 
BAUSKA GRILA 

kūpinātas 
400 g, 4.73 €/kg

Cepamdesas 
RĪGAS MIESNIEKS 
2 veidi, 300 g, 
7.97 €/kg



3

379–399
279

205–219
179

219–275
149

159–165
115

429–489
249

379–415
289

369–375
249

389–409
299

Vistas filejas 
rulete ĶEKAVA 
450 g, 8.87 €/kg

Cepamdesas 
RĪGAS MIESNIEKS 
2 veidi, 300 g, 
7.97 €/kg

Desa LIDO vārīta 
2 veidi, 320 g, 
9.34 €/kg

Desa KURZEMES 
GAĻSAIMNIEKS 
LIEPĀJAS SERVELĀDE 
kūpināta, vītināta 
280 g, 8.89 €/kg

Desa RĪGAS 
MIESNIEKS SALAMI 
2 veidi, 200 g, 13.95 €/kg Desiņas RĪGAS 

MIESNIEKS KODIENS 
2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg

Desiņas 
ĀDAŽI MINI SNACK 
2 veidi, 150 g, 11.93 €/kg

Desiņas RGK MEDNIEKU 
ODZIŅAS pusžāvētas 
365 g, 7.92 €/kg

Cīsiņi FOREVERS 
VĪNES EKSPRESS 
520 g, 4.79 €/kg

Hummus 
ATLANTIKA 

2 veidi, 160 g, 7.19 €/kg



4 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

219–284
129Desa BIOVELA 

EKSTRA SALAMI šķēlēs 
180 g, 7.17 €/kg

315–329
289Kotletes RĪGAS 

MIESNIEKS MĀJAS 
400 g, 7.23 €/kg

429–509
329Desiņas VIGESTA 

BAVĀRU GRILL 
450 g, 7.31 €/kg

579–629
485 Cāļa šķiņķu šašliks TALLEGG 

mango - čili marinādē 
700 g, 6.93 €/kg

479–499
299 Cāļa gaļas nageti 

ĶEKAVA FUNPARTY 
520 g, 5.75 €/kg

349–389
279 Desa CAMPOFRIO 

TAPAS FUET žāvēta 
170 g, 16.41 €/kg

299–365
219 Gaļas bumbiņas RĪGAS 

MIESNIEKS RAKVERES
300 g, 7.30 €/kg

489–519
359Desa VIGESTA DOKTORA

PREMIUM ar sieru 
700 g, 5.13 €/kg

699–785
599 Cāļa filejas šašliks TALLEGG 

mango - kokosriekstu marinādē 
700 g, 8.56 €/kg

1369–1559
949Bekons RAKVERE 

amerikāņu gaumē 
kūpināts, šķēlēs, 1 kg

609–649
485Cāļa šašliks TALLEGG 

trīs sieru marinādē 
700 g, 6.93 €/kg



5

489–535
389Kotletes RGK 

BURGERU saldētas 
2 veidi, 340 g, 11.44 €/kg

275–309
189Konservi BANGA lasis mērcē 

2 veidi, 120/60 - 72 g, 
15.75/26.25 - 31.50 €/kg

139–175
099Konservi DIPLOMATS 

šprotu pastēte 
2 veidi, 100 g, 9.90 €/kg

199–205
169 Konservi DIPLOMATS 

brētliņas tomātu mērcē, ceptas 
240/168 g, 7.04/10.06 €/kg

429–499
299 Siļķu fileja VIČI 

TRADICIONĀLĀ 
400/316 g, 7.48/9.46 €/kg

639–659
499 Mintajas fileja FINDUS 

BORDELAISE saldēta 
380 g, 13.13 €/kg

589–599
389 Mintajas fileja 

FINDUS saldēta
2 veidi, 225 - 250 g, 
15.56 - 17.29 €/kg

619–639
459 Pica DR. OETKER 

LA MIA GRANDE saldēta
2 veidi, 400 - 415 g, 11.06 - 11.48 €/kg

286–319
225 Konservi CALVO 

tunča gabaliņi eļļā 
142/100 g, 15.85/22.50 €/kg

299–365
229Ikru pasta NORVEN 

ATLANTIC FISH CAVIAR 
2 veidi, 160 g, 14.31 €/kg



6 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

Dzeramais 
jogurts 
ZILONĪTIS 
2 veidi, 900 g, 
1.66 €/kg

Jogurts 
BALTAIS GRIEĶU
bez piedevām 
400 g, 3.20 €/kg

Saldā krējuma 
jogurts BALTAIS 
2 veidi, 400 g, 
2.73 €/kg

Graudainais 
biezpiens 
BALTAIS 7% 
300 g, 4.30 €/kg

Siers TOP FOOD 
SIERA DIEGI 
3 veidi, 100 g, 
22.90 €/kg

Kausētais siers 
SIERA NAMS 
3 veidi, 150 g, 
9.93 €/kg

Kausētais siers 
JAUNPILS 
kūpināts 
180 g, 8.83 €/kg

175–199
149

209–265
159

299–365
229

149–168
109

158–185
129

165–189
128

195–199
149



Siers SIERA 
NAMS ALPU rīvēts 

150 g, 11.60 €/kg

229–269
174

7

Siers CESVAINE vai 
SIERA NAMS šķēlēs 

3 veidi, 150 g, 13.27 €/kg

Siers TOP FOOD 
SIERA DIEGI 
3 veidi, 100 g, 
22.90 €/kg

Siers SMILTENE 
BURRATA 
100 g, 19.90 €/kg

Siera izlase 
CESVAINE šķēlēs 

2 veidi, 300 g, 12.30 €/kg

Siers 
SMILTENE šķēlēs 
3 veidi, 150 g, 
10.60 €/kg

Saldējums POLS 
vafeļu konusā 
2 veidi, 90 g, 
8.78 €/kg

119–145
079

229–269
159

269–305
199

509–599
369

295–339
199



8 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

339–345
279Pelmeņi DE LUXE 

BĒRNU saldēti 
400 g, 6.98 €/kg

Majonēze PŪRE 
2 veidi, 400 g

ATLAIDE
LĪDZ

-25

099–136
069Saldējums 

MR. BIG uz kociņa 
2 veidi, 84 - 90 g, 
7.67 - 8.21 €/kg 199–229

129 Saldējums MAGNUM 
2 veidi, 70 - 75 g, 
17.20 - 18.43 €/kg

359–389
339 Lazanja ALBERTO 

BOLOGNESE saldēta 
400 g, 8.48 €/kg

449–499
399 Maizītes LATVIJAS MAIZNIEKS 

IZCEP PATS saldētas 
2 veidi, 320 - 360 g, 11.08-12.47 €/kg

389–399
299Frī kartupeļi AVIKO 

ORIGINAL saldēti
900 g, 3.32 €/kg

299–349
209Olas BALTICOVO

LIELĀS BROKASTU
L, Nr. 2, 10 gab., 0.21 €/gab.



9

278–299
199Auzu dzēriens TERE 

DEARY BARISTA 
1 l

129–165
099Biezpiena pasta 

TERE EMMA 
2 veidi, 300 g, 3.30 €/kg

399–425
359Deserts DOLCE 

ITALIA TIRAMISU 
500 g, 7.18 €/kg

095–099
079Biezpiena deserts 

ALMA ar lācenēm
150 g, 5.27 €/kg

296–299
199 Jogurts ACTIVIA 

2 veidi, 4 x 120 g, 
3.82 €/kg

225–239
159 Siers VALIO 

FORTE CLASSICO 
2 veidi, 100 g, 15.90 €/kg

409–459
359Tofu BERIEF 

2 veidi, 350 - 400 g, 
8.98 - 10.26 €/kg

775–799
599 Siers BLACK 

FOREST 45% 
kūpināts 
1 kg



10 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

159–185
115Rudzu maize 

FAZER pilngraudu 
375 g, 3.07 €/kg

169–175
125 Tostermaize LATVIJAS 

MAIZNIEKS LATVIJAS 
TOST ar klijām 
500 g, 2.50 €/kg

179–189
139 Tostermaize 

FAZER RUDZU 
450 g, 3.09 €/kg

189–199
149Rudzu maize HANZAS 

MAIZNĪCA PĻAVAS 
RUDZUPUĶE sēklu 

300 g, 4.97 €/kg

249–269
179 Porciju maize FAZER 

STREET FOOD 
POLĀRMAIZE 
180 g, 9.94 €/kg

139–145
089Tostermaize HANZAS 

MAIZNĪCA TOSTĒ 
2 veidi, 250 - 260 g, 

3.42 - 3.56 €/kg

135–155
115 Formas maize 

LATVIJAS MAIZNIEKS 
400 g, 2.88 €/kg



11

345–375
199 Porciju maize HANZAS 

MAIZNĪCA BURGER vai 
HOT DOG 300 - 320 g, 
6.22 - 6.63 €/kg

309–369
229Tortillas 

HANZAS MAIZNĪCA 
KLASISKĀS kviešu 

370 g, 6.19 €/kg

199–209
139Maizes grauzdiņi 

LĀČI KRAUKŠĶĪGIE 
2 veidi, 100 g, 11.58 €/kg

195–209
115Burgermaizītes FAZER 

STREET FOOD BRIOCHIE 
160 g, 7.19 €/kg

159–199
109 Sausmaizītes 

TUC BAKE ROLLS 
3 veidi, 80 g, 13.63 €/kg

149–155
099Galetes 

RICE UP! brūno rīsu 
2 veidi, 60 g, 16.50 €/kg



12 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

269–299
199Dārzeņu salāti 

MUIŽKUNGU 
2 veidi, 530 g, 

3.75 €/kg

169–175
139

Kāpostu salāti DIMDIŅI 
2 veidi, 400 g, 3.48 €/kg

219–259
185Kāpostu salāti 

FRAUENBURGAS GARDUMI 
2 veidi, 500 g, 3.70 €/kg

319–349
249Plovs 

KITCHEN MASTERS 
2 veidi, 480 g, 5.19 €/kg

299–319
219 Gurķi MUIŽKUNGU 

saldskābie, marinēti 
950/510 g, 2.31/4.29 €/kg

145–219
169Bietes LIDO 

marinētas ābolu sulā 
480/265 g, 3.52/6.38 €/kg

099–139
085 Garšvielas MAGGI IDEA...

3 veidi, 30 - 44 g, 
19.32 - 28.33 €/kg



13

276–279
219Nūdeles MAGGI MAGIC ASIA 

3 veidi, 121 - 130 g, 
16.85 - 18.10 €/kg

249–269
189

Nūdeles VIFON 
2 veidi, 90 g, 21.00 €/kg

229–235
119

Nūdeles OYAKATA 
2 veidi, 93 g, 12.80 €/kg

659–699
499Saulespuķu un 

olīvu eļļa CAVANNA 
1 l

Produkti 
SANTA MARIA 
3 veidi, 28 - 250 g

ATLAIDE
LĪDZ

-30

199–239
159 Tomātu kečups 

RUNDĀLE 
2 veidi, 400 g, 
3.98 €/kg



Gatavo 
kopā 
ar top!

toppartika.lv/receptes

14

Putra vai maltīte GRACI 
dažādi veidi, 50 - 75 g

ATLAIDE
LĪDZ

-30

Musli GRACI 
dažādi veidi, 250 - 400 g

ATLAIDE
LĪDZ

-30
219–235
185 Kuskuss 

VALDO 
4 x 125 g, 
3.70 €/kg

195–229
129Turku zirņi 

VALDO 
500 g, 

2.58 €/kg

PAPRIKAS 
LAIVIŅAS
Sastāvdaļas
500 ml ūdens
300 g kuskusa
30 g rozīņu
30 g ciedru riekstu
10 g lociņu
3 paprikas
1 šalotes sīpols
Šķipsna sāls
Šķipsna maltu melno piparu
Olīveļļa

Pagatavošana 
Bļodā ieber kuskusu, pievieno sāli, piparus, olīveļļu 
un samaisa. Uzlej 500 ml verdoša ūdens, uzliek vāku 
un briedina piecas minūtes. Pēc tam kārtīgi samaisa. 
Pievieno rozīnes, ciedru riekstus, sagrieztu šaloti, 
sagrieztus lociņus un samaisa.
Papriku pārgriež uz pusēm un izņem sēklas. Piepilda 
ar sagatavoto kuskusa maisījumu. Cep cepeškrāsnī 
200 grādos 25–30 minūtes, līdz paprika mīksta.
Papildina ar krāsnī ceptiem maziem tomātiņiem. 
Dekorē ar sagrieztiem lociņiem.



15Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

229–237
169Uzkoda OU YES! 

CŪKĀDIŅAS 
3 veidi, 60 - 80 g, 

21.13 - 28.17 €/kg

179–189
129

Čipsi O’BYTE rīsu 
2 veidi, 70 g, 18.43 €/kg

339–349
249

Uzkoda VIFON garneļu 
100 g, 24.90 €/kg

399–464
289 Riekstu - žāvētu augļu 

maisījums SEEBERGER 
2 veidi, 150 - 200 g, 
14.45 - 19.27 €/kg

749–799
519Pistācijas vai Indijas 

rieksti ESTRELLA OVEN 
250 - 275 g, 18.87 - 20.76 €/kg

175–193
105

Saulespuķu sēkliņas Y.E.S. 
2 veidi, 150 g, 7.00 €/kg

369–389
269Riekstu maisījums PELLITO 

2 veidi, 125 - 140 g, 
19.21 - 21.52 €/kg



16 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

249–288
169

Eklēri vai vēja kūka BALTAIS 
3 veidi, 135 g, 12.52 €/kg

349–385
229 Mīkla LATVIJAS MAIZNIEKS 

IZCEP PATS kraukšķīgo 
smilšu cepumu
2 veidi, 400 g, 5.73 €/kg

695–799
569Liķiera konfektes 

LAIMA PROZIT asorti 
180 g, 31.61 €/kg

399–419
289Šokolādes tāfelīte E. WEDEL 

2 veidi, 287 - 290 g, 
9.97 - 10.07 €/kg

379–399
299Šokolādes tāfelīte 

FERRERO
3 veidi, 90 g, 33.22 €/kg

1099–1199
699 Torte TORTĪNE 

ĶIRŠU SIRDS 
430 g, 16.26 €/kg



17

209–215
169Šokolādes tāfelīte 

RITTER SPORT 
2 veidi, 100 g, 16.90 €/kg

289–299
181 Košļājamās 

konfektes SKITTLES 
2 veidi, 152 g, 11.91 €/kg

197–199
149

Šokolādes tāfelīte LAIMA 
2 veidi, 90 g, 16.56 €/kg

109–149
089 Proteīna batoniņš 

GO ON ar zemesriekstiem 
un karameli 
50 g, 17.80 €/kg

229–229
139

Dražejas MALTESERS 
68 g, 20.44 €/kg

349–415
295

Dražejas M&M‘S 
2 veidi, 200 g, 14.75 €/kg

129–135
089

Želejkonfektes FINI 
2 veidi, 90 g, 9.89 €/kg



18 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

609–649
489 Mafini ZAFIRA 

ar vaniļas garšu 
1 kg

499–569
389Mafini DAUGULIS 

ar šokolādes - lazdu 
riekstu pildījumu 

340 g, 11.44 €/kg

229–259
189Kēkss ST. MICHEL 

PETITES MADELEINES 
2 veidi, 175 g, 10.80 €/kg

249–349
199 Proteīna batoniņš 

SKRĪVERU 
2 veidi, 45 g, 44.22 €/kg

229–299
199Vafeles HAPPY 

ar pildījumu 
2 veidi, 140 g, 14.21 €/kg

199–269
169

Cepumi BAHLSEN 
155 g, 10.90 €/kg

459–489
299Biskvītkūka 

BALCONI TIRAMISU 
400 g, 7.48 €/kg

209–255
149

Cepumi OREO GOLDEN 
176 g, 8.47 €/kg



19

289–349
259 Cepumi 

BOUNTY vai M&M’S
180 g, 14.39 €/kg

279–329
229Košļajamā gumija 

ORBIT XXL 
3 veidi, 58 g, 39.48 €/kg

399–429
299 Šokolādes batoniņš 

SNICKERS vai TWIX 
250 g, 11.96 €/kg

139–154
089Cepumi 

PĒTERGAILIS 7 GRAUDI 
2 veidi, 160 g, 5.56 €/kg

179–229
169

Krekeri STIRATINI
2 veidi, 250 g, 6.76 €/kg

125–139
099Krekeri ELEPHANT 

2 veidi, 70 - 80 g, 
12.38 - 14.14 €/kg



20 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

1899–1999
1199Kafijas pupiņas 

PAULIG MOKKA 
1 kg

2199–2349
1299 Kafijas pupiņas MERRILD 

BARISTA ESPRESSO 
1 kg

1299–1389
699 Kafijas pupiņas 

DALLMAYR HOME BARISTA 
500 g, 13.98 €/kg

1099–1499
899 Maltā kafija 

COSTA COFFEE 
SIGNATURE BLEND 
500 g, 17.98 €/kg

999–1055
649 Maltā kafija DALLMAYR 

HOME BARISTA 
500 g, 12.98 €/kg

729–739
499Maltā kafija JACOBS 

AUSLESE KLASSISCH 
500 g, 9.98 €/kg

959–999
629Maltā kafija 

TCHIBO EXCLUSIVE 
500 g, 12.58 €/kg

1299–1365
699

Maltā kafija ILLY 
250 g, 27.96 €/kg



21

499–529
379

Šķīstošā kafija INDIAN 
180 g, 21.06 €/kg

209–269
169 Melnā tēja AROMA TEA

3 veidi, 20 x 1.5 g, 
56.33 €/kg

399–479
309 Tēja YOGI TEA 

3 veidi, 17 x 1.8 g, 
99.68 €/kg

725–899
499 Kafijas kapsulas NESCAFE 

STARBUCKS DOLCE GUSTO 
2 veidi, 16 gab., 0.31 €/gab.

599–679
399 Šķīstošā kafija TCHIBO 

GOLD SELECTION 
100 g, 39.90 €/kg

285–289
175Šķīstošā kafija 

NESCAFE CARAMEL 3 IN 1 
10 x 16 g, 10.94 €/kg

699–749
499

Kafijas kapsulas LAVAZZA 
2 veidi, 16 gab., 0.31 €/gab.



22 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

2999–3185
1859Kapsulas trauku mazgāšanas 

mašīnai SOMAT ALL IN 1
80 gab., 0.23 €/gab.

739–799
559Veļas mazgāšanas 

līdzeklis SEAL KASTANIS 
2 veidi, 2 l, 2.80 €/l

229–249
149Roku krēms SEAL 

AUZA mīkstinošs
100 ml, 14.90 €/l

799–889
529Šampūns HEAD & 

SHOULDERS 
2 veidi, 330 - 400 ml, 

12.78 - 14.18 €/l

599–669
435 Zobu pasta SENSODYNE 

EXTRA WHITENING 
75 ml, 58.00 €/l

629–699
445Veļas mazgāšanas 

līdzeklis REX 
2 veidi, 855 ml, 5.20 €/l

1479–1799
1125Veļas mazgāšanas 

kapsulas WOOLITE 
2 veidi, 33 gab., 0.34 €/gab.



23

285–319
249Tualetes tīrīšanas 

līdzeklis SEAL 
2 veidi, 750 ml, 3.32 €/l

329–389
249Higiēniskās paketes 

NATURELLA ULTRA 
3 veidi, 14 - 20 gab., 

0.12 - 0.18 €/gab.

379–429
249 Zeķubikses 

MONA VIOLA 20 DEN 
dažādi veidi, 2.49 €/gab.

449–499
289 Matu krāsa PALETTE 

dažādi veidi, 110 ml, 
26.27 €/l

469–519
339 Ikdienas ieliktnīši 

DISCREET 
2 veidi, 100 gab., 0.03 €/gab.



24 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

279–349
199Konservēta barība 

kaķiem SHEBA 
2 veidi, 4 x 85 g, 5.85 €/kg

1077–1079
699 Sausā barība 

kaķiem PERFECT FIT 
2 veidi, 1.4 kg, 4.99 €/kg

107–139
069 Konservēta barība 

kaķiem SHEBA pastēte 
3 veidi, 85 g, 8.12 €/kg

089–099
039 Konservēta barība 

kaķiem PROCHOICE 
2 veidi, 85 g, 4.59 €/kg

409–415
249 Konservēta barība 

kaķiem PURINA ONE 
3 veidi, 4 x 85 g, 7.32 €/kg

699–719
459 Smiltis kaķiem 

KITTY FRIEND 
10 l, 0.74 €/l

189–195
145Gardums kaķiem PRIMACAT 

2 veidi, 40 - 50 g, 
29.00 - 36.25 €/kg

232–235
159Konservēta barība 

kaķiem PURINA FELIX 
2 veidi, 4 x 85 g, 4.68 €/kg



25
*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Smiltis kaķiem 
KITTY FRIEND 
10 l, 0.74 €/l

215–229
159Biezenis SEMPER 

FRUKT MUMS 
3 veidi, 110 g, 14.45 €/kg

Matu vai ķermeņas kopšanas 
līdzekļi NEUTRAL 
3 veidi, 150 - 250 ml

ATLAIDE
LĪDZ

-30

Autiņbiksītes 
BELLA BABY HAPPY 

3 veidi, 38 - 50 gab.

ATLAIDE
LĪDZ

-30

Piena maisījums 
APTAMIL 
2 veidi, 1.2 kg

ATLAIDE
LĪDZ

-20

2899–2929
1999 Sausā barība suņiem 

PURINA FRISKIES ar vistu 
10 kg, 2.00 €/kg

179–199
119 Gardums suņiem 

PURINA ADVENTUROS 
2 veidi, 90 g, 13.22 €/kg



26 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

227–249
169Dzēriens GARDU MUTI 

ZELTERIS gāzēts 
2 veidi, 0.5 l, 3.38 €/l

079–085
049 Minerālūdens TUTAS 

ZAĶUMUIŽA negāzēts 
0.31 l, 1.58 €/l

326–329
249Dzirkstošs dzēriens 

MEŽEZERS MOHITO 
0.75 l, 3.32 €/l

197–219
179Dzēriens IĻĢUCIEMA 

IESALA TUMŠAIS 
1.5 l, 1.19 €/l

204–209
159 Dzēriens 

MEŽEZERS gāzēts
2 veidi, 0.75 l, 3.18 €/l

109–119
095

Ledus tēja ARIZONA 
2 veidi, 0.33 l, 2.88 €/l

149–159
135Sulas dzēriens 

BONSU gāzēts 
2 veidi, 0.33 l, 4.09 €/l

129–139
099 Dzēriens 

4MOVE izotonisks 
2 veidi, 0.75 l, 1.32 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

27

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

174–185
129

Sidrs DĀRZA 
3 veidi, 5.5%, 0.5 l, 2.58 €/l

215–232
145Alus IĻĢUCIEMA 

MEDALUS ābolu - dzērveņu 
5.5%, 0.5 l, 2.90 €/l

199–202
159 Alus BAUSKAS 

SPECIĀLAIS TUMŠAIS 
5.5%, 0.5 l, 3.18 €/l

1099–1149
835Alus MADONAS 

4.6 - 5.6%, 6 x 0.5 l, 
2.78 €/l

1615–1919
1299Dzirkstošs vīns BLASON 

ROUGE CREMANT 
12%, 0.75 l, 17.32 €/l

254–274
199Alus VALMIERMUIŽA 

KLOSTERA 
6.7%, 0.5 l, 3.98 €/l

1049–1254
879Dzirkstošs vīns MARTINI 

PROSECCO ROSE 
11.5%, 0.75 l, 11.72 €/l

1115–1319
849Dzirkstošs vīns 

BOTTER PROSECCO 
11%, 0.75 l, 11.32 €/l

1185–1289
799 Dzirkstošs vīns ZONIN 

LIMONETO SPRITZ 
11%, 0.75 l, 10.65 €/l

1194–1215
929Vermuts 

MARTINI BIANCO 
15%, 0.75 l, 12.39 €/l



28 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

839–965
699Stiprs alkoholisks 

dzēriens BARSKA 
3 veidi, 32%, 0.5 l, 13.98 €/l 1009–1050

799Stiprs alkoholisks dzēriens 
SLAVJANKA KREPKAJA 

40%, 0.5 l, 15.98 €/l

735–785
605Liķieris MOKA 

CARAMEL & CREAM 
25%, 0.5 l, 12.10 €/l

2469–2697
2199Liķieris 

JAGERMEISTER 
35%, 1 l

2059–2439
1599 Viskijs BUSHMILLS 

THE ORIGINAL 
40%, 0.7 l, 22.84 €/l

1889–2021
1249 Stiprs alkoholisks 

dzēriens CAPTAIN 
MORGAN SPICED GOLD 
35%, 0.7 l, 17.84 €/l

2599–2821
2049 Viskijs JACK DANIEL’S 

TENNESSEE HONEY 
35%, 0.7 l, 29.27 €/l

2095–2190
1599

Viskijs WILLIAM PEEL 
40%, 1 l

1789–1819
1399 Viskijs GRANT’S 

TROPICAL FIESTA 
30%, 0.7 l, 19.99 €/l

2669–2867
1799Viskijs JOHNNIE 

WALKER RED LABEL 
40%, 1 l 

2145–2371
1699 Rums CAPTAIN MORGAN 

BLACK SPICED 
40%, 0.7 l, 24.27 €/l

1525–1606
1199Zemeņu liķieris 

XUXU ar degvīnu  
15%, 0.7 l, 17.13 €/l

JAUNUMS



29

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

1925–2109
1299

Degvīns STOLI 
40%, 0.7 l, 18.56 €/l

1329–1439
999

Degvīns KOSKENKORVA 
40%, 0.5 l, 19.98 €/l

2025–2269
1559 Brendijs JP. CHENET 

RESERVE IMPERIALE 
38%, 0.7 l, 22.27 €/l

2059–2163
1599Brendijs 

ST - REMY VSOP 
36%, 0.7 l, 22.84 €/l

1399–1645
1199Degvīns GREEN 

MARK TRADITIONAL
 40%, 0.7 l, 17.13 €/l

3773–3929
2699 Konjaks 

MAISON GAUTIER VS 
40%, 0.7 l, 38.56 €/l

3699–4071
2899

Konjaks LARSEN VS 
40%, 0.7 l, 41.41 €/l

3625–4066
2899Konjaks 

HENNESSY VSOP 
40%, 0.35 l, 82.83 €/l

1465–1609
1199 Degvīns KHORTYTSA 

2 veidi, 40%, 0.7 l, 
17.13 €/l

2299–2719
1849

Degvīns DANZKA 
40%, 1 l

1425–1674
1099 Degvīns 

ZUBROWKA BIALA 
40%, 0.7 l, 15.70 €/l

JAUNUMS



Ceļojums

vīnu pasaulē

VĪNS  CARMEN 
FRIDA KAHLO 
SAUVIGNON BLANC
12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L , ČĪLE

VĪNS  CARMEN FRIDA 
KAHLO CARMENERE
13.5%, 0.75 L, 8.65 €/L, ČĪLE 

Sauss baltvīns no Čīles, kam 
aromātā izceļas minerālās 
notis, kā arī citrusaugļu 
un balto ziedu aromāti. 
Vīnam ir atsvaidzinoša un 
dzīvīga garša ar sabalansētu 
skābuma līmeni. Ieteicams 
pasniegt 8-10°C. 

Sauss sarkanvīns no Čīles, 
ar piesātinātu, tumši 
rubīnsarkanu krāsu un nelielu 
violetu atblāzmu. Aromātu 
paletē izceļas melno plūmju 
un sarkano jāņogu notis, 
kā arī karameles un vaniļas 
aromātu pieskārieni. Mīkstie 
tanīni rada vīnam augļainu 
un intensīvas garšas raksturu. 
Ieteicams pasniegt 16-18°C. 

VĪNS CARMEN 
FRIDA KAHLO ROSE
12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L, ČĪLE 

Sauss rozā vīns no Čīles, 
kam aromātu paletē izceļas 

zemeņu, aveņu un ziedu 
notis. Šim vīnam dominē 

dinamisks skābums un 
augļainums, nodrošinot 
patīkamu svaiguma un 

dabiskuma sajūtu. Ideāli 
piemērots kā aperitīvs. 

Ieteicams pasniegt 9-10°C. 

6.49
  7.25-8.65

VĪNS  VILLA 
MARIA 
SAUVIGNON 
BLANC
13.5%, 0.75 L, 13.32 €/L, 
JAUNZĒLANDE
Intensīvs un atsvaidzinošs 
Jaunzēlandē gatavots 
sauss baltvīns, kura 
buķetē dominē ērkšķogas, 
marakuja, citrusaugļi, 
melone un svaiga zāle. 
Garša sulīga, tīra un 
koncentrēta.

VĪNS CASAL 
GARCIA VINHO 

VERDE 
9.5%, 0.75 L, 10.25 €/L, 

PORTUGĀLE
Pussalds baltvīns no 

Portugāles. Tam piemīt 
brīnišķīgs ziedu aromāts ar 

citronu, persiku un zaļo ābolu 
garšu, kam seko tīra pēcgarša 

ar nelielām dzirkstīm. Ideāli 
piemērots kā aperitīvs. 

Ieteicams pasniegt atdzesētu 
8°-10°C.

 13.5%, 0.75 L, 9.99 €/L, 
ITĀLIJA 

Pussauss sarkanvīns 
no Itālijas. Šim vīnam 

piesātinātajā aromātā var 
sajust tumšo ķiršu, melleņu, 

meža ogu, ozola, vaniļas 
un šokolādes notis. Tajā 
apvienotas Sangiovese, 

Cabernet Sauvignon, Syrah 
un Merlot vīnogu šķirnes. 

Ieteicams pasniegt 16°-18°C.

9.99
  15.29-17.36

7.69
  9.85-9.91

7.49
  13.25-14.02

VĪNS CASA 
CHARLIZE CUVEE 

FORTE

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

30



VĪNS  TALISMAN 
KINDZMARAULI
11.5%, 0.75 L, 11.97 €/L, 
GRUZIJA

Pussalds sarkanvīns no 
Gruzijas. Vīns izgatavots 
Kindzmarauli  
vīnkopības rajonā, 
izmantojot Saperavi vīnogu 
šķirni. Sākumā garšas paletē 
jūtams ķiršu, kazeņu un 
žāvētu plūmju aromāti, 
pārejot uz vidēji piesātinātu 
garšu. Pēcgarša atstāj 
ilgstošu un labi līdzsvarotu 
iespaidu. Ieteicams pasniegt 
15-18°C.

7.59
  10.05-10.19

5.15
  7.76-8.79

13%, 0.75 L, 10.12 €/L, 
FRANCIJA 
Francijā gatavots sauss 
sarkanvīns, kas darināts 
no Cabernet Sauvignon 
vīnogām, audzētām 
Bordo reģionā. Vīnam 
piemīt sulīgs plūmju 
un upeņu sajaukums,ar 
jaušamu vieglu piparmētru 
aromātu. Pēcgarša ir gara 
ar jūtamām upeņu un 
vaniļas notīm. Ieteicams 
pasniegt 16°-18° C.

VĪNS BARTON & 
GUESTIER CABERNET 
SAUVIGNON RESERVE

VĪNS BARTON 
& GUESTIER 

CHARDONNAY 
RESERVE

13%, 0.75 L, 10.12 €/L, 
FRANCIJA

Francijā gatavots sauss 
baltvīns, kas darināts no 

Chardonnay vīnogām, 
audzētām Bordo reģionā. 

Vīnam piemīt nedaudz 
grauzdēts aromāts, jūtamas 

augļu un vaniļas nokrāsas. 
Garša ir sātīga, tomēr tā ir 

patīkami svaiga. Ieteicams 
pasniegt 10°-12° C.

VĪNS 
MAYBACH 

RIESLING SUSS & 
FRUCHTIG

8.5%, 0.75 L, 6.87 €/L, 
VĀCIJA 

Vācijā gatavots - salds 
baltvīns. Vīnam piemīt 

svaigs, spēcīgs aromāts un 
lielisks garšas līdzsvars, 
ar eleganci -  apvienojot 

bagātīgas ābolu un 
aprikožu notis, kā arī 

salduma 
un skābuma līmeni.

VĪNS 
MAYBACH 
RIESLING 
TROCKEN
12%, 0.75 L, 6.87 €/L, 
VĀCIJA
Vācijā gatavots - sauss 
baltvīns. Vīnam piemīt 
svaigs, spēcīgs aromāts 
un lielisks garšas 
līdzsvars, ar eleganci 
- apvienojot bagātīgas 
ābolu un aprikožu notis.

VĪNS PAQUA 
ROMEO JULIET  
ROSSO
14%, 0.75 L, 14.65 €/L, 
ITĀLIJA
Pussauss sarkanvīns no 
Itālijas. Svaigs sarkano augļu 
un garšvielu aromāts. Dziļa, 
sārta rubīnkrāsa. Garšā 
jūtami velvetīgi tanīni, 
pēcgarša - augļaina un  
maiga. Vīns 3 mēnešus tiek 
noturēts ķirškoka mucās.  
Ieteicams pasniegt 18-20°C.

VĪNS PAQUA 
ROMEO JULIET 

BIANCO  
13%, 0.75 L, 14.65 €/L, 

ITĀLIJA
Pussauss baltvīns no Itālijas. 

Vīnam piemīt intensīvs 
citrusu, mandeļu un persiku 

aromāts. Atsvaidzinoša un 
labi sabalansēta garša ar 

izteiksmīgi ilgstošu pēcgaršu. 
Daļa vīna tiek nogatavināta 

ķirškoka mucās. Ieteicams 
pasniegt 10-12°C. 10.99

  14.15-15.15

8.99
  12.05-14.14

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

31



25.04. - 22.05.2024.

Piedāvājums spēkā no 25.04.2024. - 22.05.2024. lielākajos veikalos top! un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Preču skaits ir ierobežots. Ja 
avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju meklējat www.toppartika.lv/jaunumi/. Iepērcies arī attālināti vietējā e-veikalā, 
uzzini vairāk www.toppartika.lv

Piedāvājums spēkā lielākajos veikalos “top!”. Gaismas iela 35, Aizkraukle. Rīgas iela 13, Salacgrīva. Baznīcas laukums 2, Smiltene. Partizānu iela 8, Balvi. Daugavas iela 85, Pļaviņas. 
Rīgas iela 64, Valmiera. Pils iela 7D, Varakļāni. Gaujas iela 29, Cēsis. Raunas iela 13A, Cēsis. Rīgas iela 2, Sigulda. Brīvības iela 8, Rūjiena. Lielā iela 74, Grobiņa. Atpūtas iela 5, 
Valdlauči. Zvaigžņu iela 2, Aizpute. Gaujas iela 20, Ādaži. Eksporta iela 6, Tukums. Upmalas iela 1, Bauska. Muldavas iela 3A, Dobele. Edvarta Virzas iela 2, Iecava. Baznīcas iela 1, 
Auce. Skolas iela 1B, Ozolnieki. Zalves iela 46A, Rīga. Jāņa Pliekšāna iela 86, Jūrmala. Mednieku iela 21/23, Ogre. Rīgas iela 23A, Limbaži. Raiņa iela 23 k- 1, Viļāni. Arodu iela 21, 
Daugavpils. Rīgas iela 48, Salaspils.

@topveikali

@topveikali

@topveikali

toppartika.lv

153–159
119

Deserts SMILTENE 
3 veidi, 110 g, 10.82 €/kg

599–625
419

Cūkgaļas ribiņas LIDO marinādē
800 g, 5.24 €/kg

319–389
249Biezpiena strūdele BALTAIS 

ar persiku gabaliņiem 
300 g, 8.30 €/kg

119–129
089

Cepumi SELGA 
2 veidi, 180 g, 4.94 €/kg

169–189
129

Saldējums TUTAS BIO
2 veidi, 65 g, 19.85 €/kg


